

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS CZWARTYCH NA ROK SZKOLNY 2022/2023**

**Zakup podręcznika z danego przedmiotu w zakresie podstawowym lub rozszerzonym jest uzależniony od tego, do której klasy uczeń uczęszcza tzn. od profilu klasy (czyli od tego, czy dany przedmiot uczeń realizuje w swojej klasie w zakresie podstawowym czy rozszerzonym).**

<b>Nr</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Numer MEiN, uwagi</b>
1	Język polski	Język polski 4. Sztuka wyrazu – Młoda Polska – podręcznik dla liceum i technikum – zakres podstawowy i rozszerzony.	Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz	GWO	Podręcznik złożony w MEiN
2	Historia	Poznać przeszłość 4 – podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum –zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Nowa Era	Podręcznik złożony w MEiN
3	Historia	Zrozumieć przeszłość 4 – podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Nowa Era	Podręcznik złożony w MEiN
4	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 4 – podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	Nowa Era	Podręcznik złożony w MEiN
5	Matematyka	Matematyka z plusem 4 – podręcznik do klasy czwartej – zakres podstawowy.	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	GWO	964/4/2022
6	Matematyka	Matematyka 4 – podręcznik i zbiór zadań do klasy czwartej – zakres rozszerzony.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OE Pazdro	Podręcznik złożony w MEN
7	Fizyka	Zrozumieć fizykę 4 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	1002/4/2022

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W RZESZOWIE

8	Chemia	To jest chemia 2. Chemia organiczna – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony. <u>Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej</u>	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/2/2020
9	Biologia	Biologia na czasie 3 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony. <u>Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej</u>	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/3/2021
		Biologia na czasie 4 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/4/2022
10	Geografia	Oblicza geografii 4 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era	973/4/2022
		Oblicza geografii 4 – maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony.	Violetta Feliniak, Katarzyna Maciążek, Bogusława Marczevska		–
11	Informatyka*	Informatyka 3 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy.	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	WSiP	974/3/2021
12	Religia**	Moje miejsce w rodzinie	Danuta Jackowiak, Jan Szpet	Wydawnictwo Św. Wojciecha	AZ-43-01/10-PO-1/14
13	Język francuski (od podstaw)	TEXTO	Marie-José Lopes, Jean-Thierry Le Bougnec	Hachette	950/1/2019
14	Język francuski (kontynuacja)	EN ACTION 1	Céline Himer, Fabienne Gallon	Hachette	939/1/2018

Pozostałe podręczniki do języków obcych dobrane zostaną we wrześniu po określeniu poziomu poszczególnych grup.

(\*) Uczniowie nie muszą kupować podręcznika do informatyki.

(\*\*) Uczniowie nie muszą kupować podręcznika do religii.